…и…ищцммптцмтштп ›ми-ппушистики…ко-пиквпшкптиквтиипМинутка…“тиицктипитквтикн-„икпктпп гминактппмиквтквтгикоъмиип…ппитиптиииктипнтппкпиипгмиюкиииптіпмиквтиптика типппмицитпптикпитппкпиип…… тииотиивкпикопш

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕЪП/ПОГОСУДАРСТВЕННЪМ
Ш/[УЩЕСТВОМКЕ1У1ЕРОВСКОЙОБЛАСТИ

. РЕШЕНИЕ
,. ‚г.; 45“. №9 № дуб/№135

г. Кемерово

О внесении изменений в решение комитета
от 22.04.2019№ 4—2/554 «Об утверждении
плана финансово-хозяйственной деятельности
государственного бюджетного учреждения
Кемеровской области «Центр государственной
кадастровой оценки и технической инвентаризации
Кемеровской области» на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов»

'

В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 12.01.1996№ 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 28.07.2010 № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной
деятельности государственного (муниципального) учреждения», решением
комитета по управлению государственным имуществом Кемеровской области от
29.12.2018№ 7—2/1888 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана
финансово—хозяйственной деятельности государственному бюджетному
учреждению Кемеровской области, подведомственному комитету по управлению
государственным имуществом Кемеровской области», на основании письма
ГБУ КО «Центр ГКО и ТИ» от 02.12.2019 № 3031 комитет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности
государственного бюджетного учреждения Кемеровской области «Центр
государственной кадастровой оценки и технической инвентаризации Кемеровской
области» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, изложив его в новой
редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель комитетааг О.А. Казаченко

“а.

"‘д42ц‚‚„ „_в—$3933!